
始発停留所 広島港桟橋 始発停留所 広島駅 向洋大原 向洋大原

終点停留所 向洋大原 終点停留所 広島港桟橋

グランドプリンスホテル広島 20:01 向洋大原 19:10 20:10

元宇品 20:01 向洋本町 19:11 20:11

元宇品北 20:02 青崎小学校前 19:11 20:11

郵便局前 20:03 青崎 19:12 20:12

元宇品小学校下 20:03 向洋駅前（マツダ本社前） 19:15 20:15

シーサイド病院入口 20:04 鹿籠 19:16 20:16

元宇品口 20:05 新大州橋 19:17 20:17

広島港桟橋 20:10 大州四丁目 19:19 20:19

広島バス大州車庫前 19:20 20:20

マツダスタジアム前 19:22 20:22

荒神町 19:23 20:23

※交通状況等による多少のずれはご了承ください。 猿猴橋通り 19:25 20:25

広島駅 18:58 19:30 20:30

お問い合わせ先： 稲荷町 19:01 19:33 20:33

広島バス テレホンセンター　0570-017-960 銀山町 19:02 19:34 20:34

広島バス 大州営業所　0570-045-522 八丁堀 19:04 19:36 20:36

紙屋町 19:06 19:38 20:38

本通り 19:09 19:41 20:41

袋町 19:10 19:42 20:42

中電前 19:12 19:44 20:44

市役所前 19:14 19:45 20:45

鷹野橋商店街 19:17 19:48 20:48

日赤病院西 19:18 19:49 20:49

広島県情報プラザ前 19:19 19:50 20:50

南千田西町 19:21 19:52 20:52

ベイシティ宇品 19:25 19:55 20:55

宇品西三丁目 19:26 19:56 20:56

宇品西四丁目 19:28 19:57 20:57

宇品西六丁目 19:29 19:58 20:58

広島港桟橋 19:32 20:01 21:01

元宇品口 19:34 20:03 21:03

シーサイド病院入口 19:34 20:03 21:03

元宇品小学校下 19:35 20:04 21:04

郵便局前 19:36 20:05 21:05

元宇品北 19:37 20:06 21:06

元宇品 19:38 20:07 21:07

グランドプリンスホテル広島

上り方面

↓

向洋大原まで運行

下り方面

2025年7月26日（土） 21-2号線（宇品線） 起終点変更便について

運

休

区

間

運

休

区

間


